



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 950 420
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC BULK AS
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 5
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Asle Ousdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 13	183 404 252	142 595 912
Annen driftsinntekt		67 500	43 000
Sum inntekter		183 471 752	142 638 912
Kostnader			
Varekostnad	13	134 801 492	104 691 821
Lønnskostnad	2, 3, 4	24 768 531	23 708 729
Avskrivning på varige driftsmidler	8	423 000	429 000
Annen driftskostnad	6, 7	8 833 391	9 702 527
Sum kostnader		168 826 414	138 532 076
Driftsresultat		14 645 338	4 106 836
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		83 974	7 019
Sum finansinntekter		83 974	7 019
Annen rentekostnad		222 183	685 642
Sum finanskostnader		222 183	685 642
Netto finans		-138 209	-678 623
Ordinært resultat før skattekostnad		14 507 129	3 428 213
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 217 991	767 683
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 289 138	2 660 530
Årsresultat		11 289 138	2 660 530
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 650 000	1 000 000
Annen egenkapital		6 639 138	1 660 530
Sum overføringer og disponeringer		11 289 138	2 660 530



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	8, 17	1 064 000	958 000
Sum varige driftsmidler		1 064 000	958 000
Sum anleggsmidler		1 064 000	958 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11, 17	12 331 000	9 687 000
Sum varer		12 331 000	9 687 000
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13, 17	37 912 286	42 927 213
Andre fordringer	9	1 442 995	1 320 827
Sum fordringer		39 355 281	44 248 040
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	1 108 798	834 175
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 108 798	834 175
Sum omløpsmidler		52 795 079	54 769 215
SUM EIENDELER		53 859 079	55 727 215
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (625 000 aksjer a kr.0,50)	15, 16	312 500	312 500
Sum innskutt egenkapital		312 500	312 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	18 510 476	11 871 338
Sum opptjent egenkapital		18 510 476	11 871 338
Sum egenkapital	16	18 822 976	12 183 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	3 975 312	228 052
Sum avsetninger for forpliktelser		3 975 312	228 052
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	158 337	791 669
Sum annen langsiktig gjeld		158 337	791 669
Sum langsiktig gjeld		4 133 649	1 019 721
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	1 206 181	26 350 174
Leverandørgjeld		11 782 832	5 297 467
Betalbar skatt	9		3 134 927
Skyldige offentlige avgifter		9 240 377	3 961 512
Utbytte		2 150 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 473 064	2 779 576
Forskudd fra kunder	13	4 050 000	
Sum kortsiktig gjeld		30 902 454	42 523 656
Sum gjeld		35 036 103	43 543 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 859 079	55 727 215



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 536247

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 950 420
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC BULK AS
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 5
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Asle Ousdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 966 950 420
NORDIC BULK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		183 404 252	142 595 912
Annen driftsinntekt	1, 13	67 500	43 000
Sum inntekter		183 471 752	142 638 912
Kostnader			
Varekostnad	13	134 801 492	104 691 821
Lønnskostnad	2, 3, 4	24 768 531	23 708 729
Avskrivning på varige driftsmidler	8	423 000	429 000
Annen driftskostnad	6, 7	8 833 391	9 702 527
Sum kostnader		168 826 414	138 532 076
Driftsresultat		14 645 338	4 106 836
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		83 974	7 019
Sum finansinntekter		83 974	7 019
Annen rentekostnad		222 183	685 642
Sum finanskostnader		222 183	685 642
Netto finans		-138 209	-678 623
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 217 991	767 683
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 289 138	2 660 530
Årsresultat		11 289 138	2 660 530
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 650 000	1 000 000
Annen egenkapital		6 639 138	1 660 530
Sum overføringer og disponeringer		11 289 138	2 660 530



Organisasjonsnr: 966 950 420
NORDIC BULK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	8, 17	1 064 000	958 000
Sum varige driftsmidler		1 064 000	958 000

Sum anleggsmidler		1 064 000	958 000
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	11, 17	12 331 000	9 687 000
Sum varer		12 331 000	9 687 000

Fordringer

Kundefordringer	12, 13, 1	37 912 286	42 927 213
Andre fordringer	9	1 442 995	1 320 827
Sum fordringer		39 355 281	44 248 040

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	14	1 108 798	834 175
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 108 798	834 175

Sum omløpsmidler		52 795 079	54 769 215
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		53 859 079	55 727 215
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (625 000 aksjer a kr.0,50)	15, 16	312 500	312 500
Sum innskutt egenkapital		312 500	312 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	18 510 476	11 871 338
Sum opptjent egenkapital		18 510 476	11 871 338

Sum egenkapital	16	18 822 976	12 183 838
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	10	3 975 312	228 052
Sum avsetninger for forpliktelseser		3 975 312	228 052
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	158 337	791 669
Sum annen langsiktig gjeld		158 337	791 669
Sum langsiktig gjeld		4 133 649	1 019 721
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	1 206 181	26 350 174
Leverandørgjeld		11 782 832	5 297 467
Betalbar skatt	9		3 134 927
Skyldige offentlige avgifter		9 240 377	3 961 512
Utbytte		2 150 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 473 064	2 779 576
Forskudd fra kunder	13	4 050 000	
Sum kortsiktig gjeld		30 902 454	42 523 656
Sum gjeld		35 036 103	43 543 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 859 079	55 727 215



Organisasjonsnr: 966 950 420
NORDIC BULK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	625000.00	0.50	312500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NORDIC GRUPPEN AS	625000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	625000.00	100.00%	

Daglig leder Peder Egeland eier indirekte 25 % av aksjene i selskapet. Styremedlem Karstein Øvstebø eier indirekte 49 % av aksjene i selskapet. Styremedlem Jone Kilane Møland eier indirekte 26 % av aksjene i selskapet.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19586755.00	18431316.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2863980.00	2877267.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1343718.00	1276874.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	974078.00	1123272.00



<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24768531.00	23708729.00

Note
4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1507000.00	120000.00	162000.00

Note
4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
			65000.00

Note
6

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145000.00	145000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20000.00	17500.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	165000.00	162500.00

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
25.00

Note
3

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note



5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



NORDIC BULK AS
STYRETS ÅRSBERETNING
2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består i å drive salg av materiell og tjenester til industri og pukkverk.

Selskapet har kontor og lager på Forus i Sandnes. Selskapet har Sandnes som kontorkommune.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2020 var på 4 % av total arbeidstid i inntektsåret. Tilsvarende var sykefraværet i 2019 på 2 %. Sykefraværet er ikke relatert til arbeidsmiljø.

Selskapet har ikke hatt noen personskader av betydning i inntektsåret. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god. Det er ikke, utenom det ordinære HMS-arbeidet, iverksatt noen spesielle arbeidsmiljøtiltak i inntektsåret 2020.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering.

Ved utgangen av året arbeider 4 kvinner og 23 menn i selskapet. Selskapets styre består av 1 kvinne og 4 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer og produkter, som kan medføre en vesentlig påvirkning av det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet med noen større prosjekter innen forskning og utvikling i 2020



Utvikling i resultat og stilling.

Nøkkeltall (hele tusen)	2020	2019	2018	2017
Omsetning	183 472	142 639	174 855	135 474
Årsresultat	11 289	2 661	8 655	6 986
Totalkapital	53 859	55 727	45 415	35 332
Arbeidskapital	21 893	12 246	9 221	10 982
Egenkapital	18 823	12 184	10 523	8 368
Egenkapitalandel	35%	22 %	23 %	24 %

Selskapet får et overskudd på 11,3MNOK mot 2,7MNOK i foregående år.

Selskapet har per 31.12.2020 inntektsført 98,5MNOK på langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse. Selskapet hadde per 01.01.2020 inntektsført 13,3MNOK på langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse.

Selskapet hadde per 01.01.2020 et bankinnskudd på 0,8MNOK. Selskapet har i 2020 en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 30,0MNOK. Netto kontantstrøm for investeringsaktiviteter utgjør -0,5MNOK. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør -29,3MNOK. Samlet kontantstrøm i 2020 er på 0,3MNOK. Årets kontantstrøm er vesentlig påvirket av unormal høy kapitalbinding i kundefordringer og opptrekk på kassekreditt ved årets start.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Nordic Bulk AS eiendeler og gjeld, økonomisk stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er basert på denne forutsetningen. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og selskapets strategi for årene fremover.

Finansiell risiko

Selskapets inntekter faktureres i all hovedsak i norske kroner. Selskapets varekjøp er fordelt med 40% i NOK og 60% i annen valuta. Varekjøp i annen valuta gjør at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. For å redusere denne eksponeringen blir det ofte avtalt en valutajustering av salgspris på langsiktige tilvirkningskontrakter.

Selskapets rentebærende gjeld er i flytende rente og selskapet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital som god.



Kreditrisiko

Selskap har per balansedato kundefordringer på 37,9MNOK. Av kundefordringer per balansedato er 8,0MNOK ikke betalt per dato for styrets årsberetning.

Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapet har større kunder som gjør gjenkjøp. For langsiktige tilvirkningskontrakter blir det normalt gjort avtale om betalingsplan som følger fremdriften i tilvirkningskontrakten.

Fremtidsutsikter

Nordic Bulk AS er etablert som en stor leverandør til industri og pukkverk i Norge. Selskapet har alle forutsetninger for å opprettholde sin markedsposisjon i Norge.

Det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester og selskapet forventer derfor tilfredsstillende omsetning og inntjening i kommende år.

Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapets drift og strategi i kommende år.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 11 289 138 benyttes til dekning av tilleggsutbytte på kr 2 500 000 og resterende del disponeres til kr 2 150 000 i utbytte og kr 6 639 138 til økning i annen egenkapital

Sandnes, den 21.april 2021

I styret for Nordic Bulk AS

Per Asle Ousdal
Styreleder

Karstein Øvstebø
Styrets nestleder

Peder Blikra Egeland
Styremedlem og daglig leder

Kristin Nordbø
Styremedlem

Jone Kilane Meland
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karstein Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-58153

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-21 12:50:02Z



Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-21 13:18:45Z



Peder Blikra Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-21 13:18:45Z



Per Asle Ousdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-404955

IP: 212.33.xxx.xxx

2021-04-21 14:14:36Z



Kristin Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-827478

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-04-21 16:34:54Z



Jone Kilane Mæland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1657944

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-04-22 04:57:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: E1B7-4OSJ-NQ03N-8M35C-TQWZE-84K44

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årøppgjør for 2020

**NORDIC BULK AS
4313 SANDNES**

Penneo Dokumentnøkkel: ZKN1C-8TV14-A34ZS-CNLY1-DBVUJ-1NBFS

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter
Styrets årsberetning
Resultatregnskap for 2020 NORDIC BULK AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1, 13	183 404 252	142 595 912
Annen driftsinntekt		67 500	43 000
Sum driftsinntekter		183 471 752	142 638 912
Varekostnad	13	(134 801 492)	(104 691 821)
Lønnskostnad	2, 3, 4	(24 768 531)	(23 708 729)
Avskrivning på varige driftsmidler	8	(423 000)	(429 000)
Annen driftskostnad	6, 7	(8 833 391)	(9 702 527)
Sum driftskostnader		(168 826 414)	(138 532 076)
Driftsresultat		14 645 338	4 106 836
Annen renteinntekt		83 974	7 019
Sum finansinntekter		83 974	7 019
Annen rentekostnad		(222 183)	(685 642)
Sum finanskostnader		(222 183)	(685 642)
Netto finans		(138 209)	(678 623)
Ordinært resultat før skattekostnad		14 507 129	3 428 213
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(3 217 991)	(767 683)
Ordinært resultat		11 289 138	2 660 530
Årsresultat		11 289 138	2 660 530
Overføringer			
Utbytte		2 150 000	1 000 000
Tilleggsutbytte		2 500 000	0
Annen egenkapital		6 639 138	1 660 530
Sum		11 289 138	2 660 530

Penneo Dokumentnøkkel: ZKN1C-8TVY4-A34Z5-CVLY1-DBVUJ-1NBFS



Balanse pr. 31. desember 2020 NORDIC BULK AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	8, 17	1 064 000	958 000
Sum varige driftsmidler		1 064 000	958 000
Sum anleggsmidler		1 064 000	958 000
Omløpsmidler			
Varer	11, 17	12 331 000	9 687 000
Sum varer		12 331 000	9 687 000
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13, 17	37 912 286	42 927 213
Andre fordringer	9	1 442 995	1 320 827
Sum fordringer		39 355 281	44 248 040
Bankinnskudd	14	1 108 798	834 175
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 108 798	834 175
Sum omløpsmidler		52 795 079	54 769 215
Sum eiendeler		53 859 079	55 727 215

Penneo Dokumentnøkkel: ZKN1C-8TVY4-A34ZS-CVLY1-DBVUJ-1NBFS

Balanse pr. 31. desember 2020
NORDIC BULK AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (625 000 aksjer a kr.0,50)	15, 16	312 500	312 500
Sum innskutt egenkapital		312 500	312 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	18 510 476	11 871 338
Sum opptjent egenkapital		18 510 476	11 871 338
Sum egenkapital	16	18 822 976	12 183 838
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	3 975 312	228 052
Sum avsetning for forpliktelser		3 975 312	228 052
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	158 337	791 669
Sum annen langsiktig gjeld		158 337	791 669
Sum langsiktig gjeld		4 133 649	1 019 721
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	1 206 181	26 350 174
Leverandørgjeld		11 782 832	5 297 467
Betalbar skatt	9	0	3 134 927
Skyldige offentlige avgifter		9 240 377	3 961 512
Utbytte		2 150 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 473 064	2 779 576
Forskudd fra kunder	13	4 050 000	0
Sum kortsiktig gjeld		30 902 454	42 523 656
Sum gjeld		35 036 103	43 543 377
Sum egenkapital og gjeld		53 859 079	55 727 215

Styret i Nordic Bulk AS
Sandnes, den 21. april 2021Per Asle Ousdal
Styrets lederKarstein Øvstebø
NestlederJone Kilane Mæland
StyremedlemKristin Nordbø
StyremedlemPeder Blikra Egeland
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ZKN1C-8TVY4-A34ZS-CVLY1-DBVUJ-1NBFS



Indirekte kontantstrøm NORDIC BULK AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 507 129	3 428 213
- Periodens betalte skatt		(3 134 927)	(1 509 281)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(67 500)	(43 000)
+ Ordinære avskrivninger		423 000	429 000
+/- Endring i varelager		(2 644 000)	1 713 000
+/- Endring i kundefordringer		5 014 927	(11 615 170)
+/- Endring i leverandørgjeld		6 485 365	(9 066 502)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 429 454	(3 592 846)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>30 013 448</u>	<u>(20 256 586)</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		197 500	43 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(659 000)	(191 000)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(461 500)</u>	<u>(148 000)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(633 332)	(633 332)
+/- Netto endring i kassekreditt		(25 143 993)	23 327 249
- Utbetalinger av utbytte		(3 500 000)	(2 500 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(29 277 325)</u>	<u>20 193 917</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		274 623	(210 669)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		834 175	1 044 844
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 108 798</u>	<u>834 175</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ZKNIC-8TVY4-A3ZS-CVLY1-DBVUJ-1NBFS



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter løpende avregningsmetode. Inntektsføringen skjer etterhvert som arbeidet utføres i henhold til fullførelsesgraden og opparbeidet andel av kontraktsinntekten tas til inntekt.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasing (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved årets utgang måles til kursen ved årsskiftet.

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slik arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings- og utviklingskostnader

Forsknings- og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordningen tilsvarer betalt pensjonspremie for året.



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter indirekte metode.

Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder	2020	2019
Salgsinntekter varer	60 053 000	55 939 000
Salgsinntekter langsiktige tilvirkningskontrakter	123 351 000	86 657 000
Sum driftsinntekter	183 404 000	142 596 000

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2020	2019
Norge	182 611 000	135 049 000
Eksport	793 000	7 547 000
Sum driftsinntekter	183 404 000	142 596 000

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	19 586 755	18 431 316
Arbeidsgiveravgift	2 863 980	2 877 267
Pensjonskostnader	1 343 718	1 276 874
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	974 078	1 123 272
Sum	24 768 531	23 708 729

Foretaket har sysselsatt 25 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Lønn og godtgjørelse til daglig leder	1 507 000	120 000	162 000
Lønn og godtgjørelser til styrets medlemmer	3 519 000	300 000	227 000

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	145 000	145 000
Andre tjenester	20 000	17 500
Sum godtgjørelse til revisor	165 000	162 500

Note 7 - Leieforhold

Selskapet leier kontor- og produksjonslokaler i Sandnes. Årlig leie utgjør kr 2 112 326 og er klassifisert som annen driftskostnad i resultatregnskapet. Gjeldende leieavtale utløper 31.12.2020. Fra 2021 leier selskapet kontor- og produksjonslokaler på Forus.

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 781 563
Tilgang i året	659 000
Avgang i året	(469 950)
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 970 613
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(2 906 613)
Balansført verdi pr. 31.12.2020	1 064 000
Årets avskrivninger	423 000
Økonomisk levetid	0 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 100 %

Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	14 507 129	3 428 213
+/- Permanente forskjeller	120 102	61 254
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(17 033 000)	10 760 200
Årets skattegrunnlag	(2 405 770)	14 249 667
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	0	3 134 927
- Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(529 269)	0
+/- Endring i utsatt skatt	3 747 260	(2 367 244)
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 217 991	767 683
Betalbar skatt i balansen	0	3 134 927
Fordring skatt i balansen	529 269	0

Penneco Dokumentnøkkel: 2KN1C-8TV4-A34Z5-CNL Y1-D8VUJ-1NBFS



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(13 400)	5 600	(19 000)
Omløpsmidler	1 550 000	18 064 000	(16 514 000)
Kortsiktig gjeld	(500 000)	0	(500 000)
Sum midlertidige forskjeller	1 036 600	18 069 600	(17 033 000)
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	228 052	3 975 312	(3 747 260)

Note 11 – Varer

Lagerbeholdning	2020	2019	Endring
Råvarer og halvfabrikata	12 381 000	9 737 000	2 644 000
Ukurans	(50 000)	(50 000)	0
Sum	12 331 000	9 687 000	2 644 000

Note 12 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	35 731 606	15 776 263
Opptjent inntekt på levert langsiktig tilvirkningskontrakt	0	26 845 677
Opptjent inntekt på langsiktige tilvirkningskontrakter u/utførelse	5 645 680	2 669 425
Forskudd fra kunder på langsiktige tilvirkningskontrakter u/utførelse	(3 215 000)	(2 114 152)
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(250 000)	(250 000)
Netto oppførte kundefordringer	37 912 286	42 927 213

Note 13 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet har i inntektsåret kr 98 498 000 i inntekter knyttet til langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse per balansedato. Selskapet forventer positiv inntjening i alle langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse per balansedato.

Langsiktige tilvirkningskontrakter som behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad).

Opptjent kontraktsinntekt iht fullføringsgrad per balansedato er ført som inntekt.

Tilhørende kontraktskostnader er ført som varekostnad. Store deler av kostnadene gjelder leveranser fra underleverandører der selskapet har avtalt fast pris på tjenesten som skal leveres.

Selskapet har kr 5 646 000 i opptjent inntekt på seks langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse per balansedato. Opptjent inntekt er ført som kundefordring i årsregnskapet.

Selskapet har kr 3 215 000 i forskudd fra kunder på fire langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse per balansedato som er ført til reduksjon i tilhørende kundefordringer i årsregnskapet.

Selskapet har kr 4 050 000 i forskudd fra kunder på tre langsiktige tilvirkningskontrakter under utførelse per balansedato, uten tilhørende kundefordring, som er ført som kortsiktig gjeld i årsregnskapet.



NORDIC BULK AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

Note 14 – Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 108 798.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	625 000	0,50	312 500
Sum	625 000		312 500

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel
Nordic Gruppen AS	625 000	100,00%
Totalt antall aksjer	625 000	100,00%

Mer om aksjer og aksjeeiere

Daglig leder Peder Egeland eier indirekte 25 % av aksjene i selskapet.

Styremedlem Karstein Øvstebø eier indirekte 49 % av aksjene i selskapet.

Styremedlem Jone Kilane Mæland eier indirekte 26 % av aksjene i selskapet.

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	312 500	11 871 338	12 183 838
Tilleggsutbytte		(2 500 000)	(2 500 000)
Utbytte		(2 150 000)	(2 150 000)
Årets resultat		11 289 138	11 289 138
Egenkapital 31.12.2020	312 500	18 510 476	18 822 976

Note 17 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld og garantier som er sikret med pant	2020	2019
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kredittramme kr 17 000 000)	1 206 181	26 350 174
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	158 337	791 669
Bankgarantier overfor kunder	17 869 000	4 995 000
Sum	19 233 518	32 136 843

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre	1 064 000	958 000
Varelager	12 331 000	9 687 000
Kundefordringer	37 912 286	42 927 213
Sum	51 307 286	53 572 213

Av langsiktig gjeld på kr 158 337 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

Note 18 - Garantikostnader

Det er ikke avsatt noen forpliktelser i regnskapet for fremtidige garantier. Selskapet har ikke hatt vesentlige garantikostnader i år. Det har ikke vært noen vesentlig endring i selskapets produktspekter som tilsier en økning i fremtidige garantikostnader.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karstein Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-58153

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-21 12:50:02Z



Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-21 13:18:45Z



Peder Blikra Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-21 13:18:45Z



Per Asle Ousdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-404955

IP: 212.33.xxx.xxx

2021-04-21 14:14:36Z



Kristin Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-827478

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-04-21 16:34:54Z



Jone Kilane Mæland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1657944

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-04-22 04:57:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2XN1C-8TVY4-A-34Z5-CVLY1-D8YUJ-TNBFS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Nordic Bulk AS
